Муниципальное образование
«Оигудайский район»

Администрация района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
(аймака) администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от . об- 2022 г. № /о /£

с. Онгудай

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Онгудайский район»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Онгудайского района от
30.05.2022 №07-03-2022 в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории муниципального образования
«Онгудайский район», утвержденный постановлением главы района
(аймака) от 24.01.2018г. № 100, внести следующие изменения:

1. Включить в часть 2.4 раздела 2 следующие пункты:
2.4.1. Результаты предоставления муниципальных услуг учитываются

и подтверждаются путем внесения администрацией Онгудайского района в
государственные и муниципальные информационные системы сведений в
электронной форме.

2.4.2. Результат предоставления муниципальной услуги не
оформляется в форме документа на бумажном носителе, если иное не
установлено нормативными правовыми актами, регулирующими порядок
предоставления такой услуги.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника отдела строительства, архитектуры, земельных и
имущественных отношений А.Г. Анатову.

Первый заместитель Главы района (ай А.С. Атаров